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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Dalgas 
Avenue 6 Holding ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Risskov, den 16. december 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Morten Thye  Claus Wann Jensen    
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Til kapitalejeren i Dalgas Avenue 6 Holding ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dalgas Avenue 6 Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 16. december 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: Dalgas Avenue 6 Holding ApS  

Vinkelvej 4C 
8240 Risskov 
 

 CVR nr.: 41 20 11 85  
 

 Regnskabsår: 01.10 - 30.09 
 

 
 

Direktion: Morten Thye  
Claus Wann Jensen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Dalgas Avenue 6 Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skatteaktiv indregnes ikke i balancen. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 

 
  Note  2020/21  2020 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -22.875  -5.000 

Resultat før afskrivninger    -22.875  -5.000 

Resultat af primær drift    -22.875  -5.000 

Finansielle indtægter  1  1.544.034  892.383 

Finansielle omkostninger  2  1.544.034  892.383 

Resultat før skat    -22.875  -5.000 

Skat af årets resultat  3  0  0 

Årets resultat    -22.875  -5.000 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -22.875  -5.000 

Overført fra tidligere år    -5.000  0 

Til disposition    -27.875  -5.000 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -27.875  -5.000 

I alt    -27.875  -5.000 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2020 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    40.000  40.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    40.000  40.000 

       

Anlægsaktiver i alt    40.000  40.000 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    50.899.083  50.892.383 

Periodeafgrænsningsposter    1.537.333  0 

Tilgodehavender i alt    52.436.416  50.892.383 

       

Omsætningsaktiver i alt    52.436.416  50.892.383 

       

Aktiver i alt    52.476.416  50.932.383 
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Balance 30. september 

 
  Note  2020/21  2020 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    40.000  40.000 

Overført overskud    -27.875  -5.000 

Egenkapital i alt    12.125  35.000 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    14.000  5.000 

Gæld til associerede virksomheder    52.450.291  50.892.383 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    52.464.291  50.897.383 

       

Gældsforpligtelser i alt    52.464.291  50.897.383 

       

Passiver i alt    52.476.416  50.932.383 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     

Eventualposter  5     

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold  6     
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1  Finansielle indtægter  2020/21  2020 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  1.544.034  892.383 

  Finansielle indtægter i alt  1.544.034  892.383 
 

2  Finansielle omkostninger  2020/21  2020 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  1.544.034  892.383 

  Finansielle omkostninger i alt  1.544.034  892.383 
 

3  Skat af årets resultat  2020/21  2020 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og derved at besidde 
kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter. 

  

       
 

5  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dalgas Avenue 6 ApS. Som 

administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for 
koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
 

6  Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold     
       

  Selskabet har frasolgt sin dattervirksomhed med virkning pr. 15. marts 2021. 
Køber har stillet garanti for tkr. 32.000. 
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b7ae2bYXgNP246624706 Bergensgade 11 ApS - Bilag til selvangivelse 2021.pdf


29534ctgJXS246624706 Bergensgade 11 ApS - Ekstern årsrapport 2020.21.pdf


e428d4YnTxh246624706 Bergensgade 11 ApS - Generalforsamlingsreferat d. 16.12.2021.pdf


a69340hNPpW246624706 Bergensgade 11 ApS - Intern årsrapport 2020.21.pdf


525b7bSNrjg246624706 Bergensgade 11 ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf


707851sHPSK246624706 Bergensgade 11 ApS - Revisionsprotokollat 2020.21.pdf


90dbaeyRjYz246624706 Bergensgade 17 ApS - Bilag til selvangivelse 2021.pdf


9bddc3RSQZk246624706 Bergensgade 17 ApS - Ekstern årsrapport 2020.21.pdf


d728e8KgtpQ246624706 Bergensgade 17 ApS - Generalforsamlingsreferat 16.12.2021.pdf


af4a11MntMW246624706 Bergensgade 17 ApS - Intern årsrapport 2020.21.pdf


9b8e60WMWXm246624706 Bergensgade 17 ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf


2d709eyWYjU246624706 Bergensgade 17 ApS - Revisionsprotokollat 2020.21.pdf


2d2aacRhsut246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Bilag til selvangivelse 2021.pdf


2d2aaczwwZw246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Ekstern årsrapport 2020.21.pdf


d538ddJqKRj246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Generalforsamlingsref. 16.12.2021.pdf


02d8c9XxnYX246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Intern årsrapport 2020.21.pdf


3be260TNxmu246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf


2a78baxxMMQ246624706 Dalgas Avenue 6 Holding ApS - Revisionsprotokollat 2020.21.pdf


e1e3b4kqxgz246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Bilag til selvangivelse 2021.pdf


9715dePSSwW246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Ekstern årsrapport 2020.21.pdf


ca03e8hnxQx246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Generalforsamlingsreferat d. 16.12.2021.pdf


856535zJmTX246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Intern årsrapport 2020.21.pdf


890366Mygww246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf


f15239JRmxQ246624706 M.P. Bruunsgade 46 ApS - Revisionsprotokollat 2020.21.pdf


476477HzzWs246624706 Skovvejen 1 ApS - Bilag til selvangivelse 2020.21.pdf


0c6a7cpMWTK246624706 Skovvejen 1 ApS - Ekstern årsrapport 2020.21.pdf


be1b5bgrXPg246624706 Skovvejen 1 ApS - Generalforsamlingsreferat 16.12.21.pdf


a5ca37xmRpm246624706 Skovvejen 1 ApS - Intern årsrapport 2020.21.pdf


2da317HyJZw246624706 Skovvejen 1 ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf
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a6ad38NTHng246624706 Skovvejen 1 Holding ApS - Ledelseserklæring 2020.21.pdf


b7ae2byPYrk246624706 Skovvejen 1 Holding ApS - Revisionsprotokollat 2020.21.pdf
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mortenthye@hotmail.com
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Signed Morten Thye
mortenthye@hotmail.com
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Opened Henning Juel Møller
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Signed Henning Juel Møller
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27828
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Signed Claus Wann Jensen
claus.jensen@luxion.com


92.246.31.77:
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kxiebt7eZJA0u5p6MENsyLG4YNMGSKRGQCL4uHvqnK1/OXA7uB6xGlbJx31xgv4InoAoIOnqDBXn
hVgpkEaMIY6rEWXcYN4Ki9fG9lJlCMIm6sX80P5HU5jfsX3HBGYA/+yW5qp0ut9xMTZ26k/t1nUA
TXdKVhwXorGHKoRO0Cqz7r3kQz1SrVpCZQGrzjizdf/Cp0s6VMOisfYF7s2HrRSkEoNqBSMvMgej
NjIz5S427+PTWta1t9vR0l0QQBOjpxyQPtmFug==
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  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEphbiAxOCAxNjozODowMSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  hashsumBC MjIxOWI3V1JKU1oyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0E4MUI2Mzk3MjE2MzhCQTM3NUVBQUI2RTVFQjU1RDYzQTAwOUI0QTk3MjA4RjkyMTlEQUQ0QURFQjQzQTZGMjE1QzFCMkNFOEI5QUM4OUYyMjlGOTcyNzgxQzg5Njc3QTFENDNCRDAyQkRDNzBGREE4MEY2NTNGQkVDMUE3NUI1
  hashsumBB MDJkOGM5WHhuWVgyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0FFQzFBNjMwQ0Q3NjQwOTUxNUM3QzRBRDQ3N0EyN0MyRURDOEVGMUVENjRGM0Y5MTNDQkM5QjAzMUQ5MzdCM0Q5NzZCNkE1MzRCRjA0MzQyNkE2NzFENTRCMDY3QjhEMjdEOTA5MDlBRkRGNzlFQkUzNUJFQjFCQzYwNERBMjFF
  hashsumK MmQyYWFjUmhzdXQyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzU2RENGMDlBMjgwMjcxQ0U5RTk5RTg2MUNCRTQ3ODg5NzU3OTIwMTNEMzlDRkI3QjkyRTI3N0QxQ0NDQzFFM0EyQzQ5NjlFRjVFODBFOThGMTI2M0JCRkI0RkE0N0NDQkUzNzYyREYzRTYwMUFFNUFDMkU4QzBCNTlDMjA1QUUy
  hashsumEC YjdhZTJieVBZcmsyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzVCM0YwQTdFODIxRjcxODQ1RjIwM0Y1NzJFQTZBQzJDRTI0RThEMUNCREQxOTBEODFBRDkyNDIwQzIyNkI1MzU4RkREN0Y4NDYwNjUyRjQ1MDhFQUM1QjkxMDA5ODJBRUFDMTEyQzQxQjQ4REQ5NEVFMjhGREM0MTA1NzRDODU0
  hashsumJ MmQ3MDlleVdZalUyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzMzN0JBQkU5RTk1QzRBOEM5MzYwRjc4RkIzQzQ5MjZFNzRFQ0RBQzgxQTNFNEQ5OTg2MUQ3RkE4QjU0QzFDRkIyQzVFNEMwNDBEMzlBQzQxQUM0RUJFODVBRTNGMkUwNjc3QzAwNEIyRURBN0NFNjVDQzY1ODJDQ0I2QkIwRjg0
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  hashsumEB OTcxNWRlUFNTd1cyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0E0MEE2NjdBRjE2NENFNDY3MjUzQzc3NDRBNzc0NEUyQUUwNDYyMTMyRkIyRDM2MzE1QzQ1QUZDNDI4MTQwOTFCM0QxNTM0NzJEMzZGMTU1Rjc5RjNDOTIwMzdCQjI5NjI5RTQ3MjA3ODZFQ0NBQjI2MDdGMTk0NjU1QTdGOEJF
  hashsumH YWY0YTExTW50TVcyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzkzQjVEOTZBMjc2NUEwMTdENzMyNkJFQjAwNjQ1Q0EzNURFNjI2QUM5OUY0Njk0NEUxMTMwMzI0RjQzQzQ1MjAwNTk4RTJGODUxREVFOEQxN0RFMDU1QUE2RDdFMDU0NDUzQ0FBQzE4NkY1NTRDNzlFMEE2NTU3REM2ODUxRDU3
  hashsumHB NDc2NDc3SHp6V3MyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzQ2QThEODExMzhFMjlFNTZEQzI4NTM2MkJGODc4ODBFQUE4QjkzMTVDRjJDQzM4MDg3NjUwNkQ4NDgxQzA0NEUwOTgxNzExQjAxMTlGRjk2NjlDQ0ZGODgyN0M3NzhCN0JFQTA5RTE1NzM3M0JBRUY0NkZDRkEyQTVEODNBMkND
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumG OWJkZGMzUlNRWmsyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzA3RUU0QUQ5MDA2NzY1MjE4NTE0NjUzNDkxQ0E5ODQ2QUYwRDA2MTQwMEQ2QzdBMjREQTFEOTI2N0M4OEY2NDhDQzA2N0Q3N0MwNzZGQjczMEY1ODU3Njc0NjQ1MUY0NUVGNUM0MTM2NjgwQ0RDQ0M0NTFEMEUzOTJGQTYwNEFD
  hashsumF OTBkYmFleVJqWXoyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0Y5MDZCNDQ3Q0QzNzFFOEE5OTc1NTA2RjcwODM0NTg0N0ZCNUVDN0I3MEZFRTFCOEY4OEE2NTQ3QkUxRURDQ0FFMTJFRTM4QzgxNTY2NEI3ODBFMjMwMzg5MDgwRTc3QkE0Q0JFNjQ3OTFCQ0RBMkJERkQwMDAzNkVCNEU5QjFB
  hashsumKB YTVjYTM3eG1ScG0yNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzdBOTk2NEEwMUYxNkY4NUVEMTBDNTkzMThGRDQ4RUQzNTE5Nzc1RTI0QjkxMjFEQTE3Nzg4NEE1NDBCQTBCNzg1M0MwRThCMjg2NDkzQkQwNUJGM0ZGOTUxNkQ1MjIxRTVEMDNGMDA2NDU0MUQzQTdERjJCREUzMURDQThFQjFB
  hashsumE NzA3ODUxc0hQU0syNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzk3NDU1RDczNjlENTg5MzJBNzdFQjdCQjY0NjhFMzA5MzVCMjk5QjJBREM1RDg4REY2OEQ3QkQwNzJCQjFFRDU5MkEyRDQ4REQ5NzgxOEQ5REIwOTQ2NjNDNjlGNkQwN0NENUU3Rjk4MzA4REM0RTQxRjJFNDU4MzBFRThCOUYw
  hashsumD YTY5MzQwaE5QcFcyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzgzMTJDMjQ1NTg3QTRFODA1QTU4MzEyNTUyMzg4N0ZBNDQ3QjNEQjNFQzFGMzI3RjQ3OEUxQzJEQzI0N0Q5OTgwQjJDMzI2NkNGOEQwNTBCOUY5NEY5RjIwMEZBNzVDREIzMkY5MEU5MkI3M0JDNzE2RjBDRUE4NzUyRDVEQ0M5
  hashsumC Mjk1MzRjdGdKWFMyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzdGQ0JCMTY4RjM4RUMyRTI0RDFGN0QwNjVCQ0YxMUM2RjU0NzQ5OTg4RTEwQjRERTA1ODI1RjUwMDhGNkZBODFGQzIzQUUyNUZERDM2RTFCNEUzQ0Q5NTNBOTc2NEJGQjQyRjcwMkUyMkZEMEI2NzM4ODkyOTU2ODVFNzZCQzg5
  hashsumB YjdhZTJiWVhnTlAyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzU4QTU5MjA2QUU0MEEzN0U5MDY0QTM0ODcwMEUwNDc2MTg2REVFODk0NDRDQzNERDI4QjVCNThDQUNFM0NFMzY3QjRBQjQxMkI1MDQ0MkEyM0MxNThBMDhDREU0RjMyNEM3Njg5NDk3OEU3QUE5RkY4OEZGMzQzRDcyQ0MxMEQw
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  challenge LTc3NjYyMDQ0NDE4NjQxMTU0MzU=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  hashsumAC OTIzZTE2WGt5eksyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzlCRkZCRDU4ODQ5QjQwMkZDNDM4QjExM0E5QzQwM0QyNDk4NjlBMTIzQ0IwMDdBQUMxRDI1QzkwRkY5QzREODdCQTdBM0NFMzUyMzM3QTkyQjQ3MUVFMjk3QTQ3Rjc3RDNBNUNDQjlGNDNCODM5RUJFRTczQ0JEQzk2ODQ2RkNB
  hashsumAB MmQyYWFjend3WncyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0QxNjc4NUQwRkNGNTVEOTVBRkQ4RkIwRUVDOTc5NjFDQ0IyMjRFNUNGNTc4NjdDNzYxM0I2OTcwRjNFRUU3REI1RTFDMjNEQjk5NUQxQUE3NzY3MjNCODNERjMyQTQyOTNBRjlCNEU0NkFDNTBCOTMxNEZGNTQ1MjYxQ0IxNjI4
  hashsumDC MTJjMTU0WlpxZ3EyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzc3ODRCNzFBRTFENjlCQjk1QzJFOURDRkY2RjVBOTU4Qjc2RUE2RDQyQjkzMjYxNDlEMUY2ODQ1QTJCRDMyNDlEMENFRjIzRTMzRjk3RDkwRENBRDZDNjczRTVCNzNENUQ3MTU1ODI1MTI2MzVCMTZGRUI4RUNCODg4RTNCMzg4
  hashsumDB ZTFlM2I0a3F4Z3oyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzBGMERDNTZCRjQ2NTQzM0Q5N0QxMUZCQjYxMTlGQTU3QTU3M0NGNDYyM0JCQ0E2RTQ5OTlCODNDNTA0MzEwNjU1MTBFRTRFNUU1QTVDRjk0RjJDMjk3RTdFQzI0MkRFQTE3RUNGMkVFQzIyQTQ5NjMwMkI3NUVBQjQwNTNCODBF
  hashsumGB ZjE1MjM5SlJteFEyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyLzMyRjFENTRGOTY4MDhGMTZBRTNFQUQ5QUM4RUVDRkJCOUZCOUNGRkIxOTdEQUI3Q0ZDRkNEOTBEMTNEMUUzRTUyQzBENkQ4QURGMjIyNzM0NzM4ODIzODZDRDc1MjFBRTBCNEY0QzRBMTQyODE2NUZDNTU5Q0Q4MDY0MUQ4RTMw
  hashsumJB MGM2YTdjcE1XVEsyNDY2MjQ3MDYvU0hBNTEyL0M5Q0ZCMjJCMUZEODgyQ0I1NjY4QzMwMEFGQUFDNzM0RDRCM0FCQTQ5MTEyQjAwMDUxMkE1MTc5RjVGQ0JBRjg4REYyMjY5Nzk2NTA0NTZCMjgyOEQ3RkVCQTlDQzNDNUU1RURGREY1N0NDQjlBOUM2RjkwQTNDMjgzRDY1OEE2




  
 
 
 
 
 
 PMiuMB4FjBoChmwJAHPLLW4EVIzXvSPibyQtXRkJqmM=


 
NLl8vktEPLpytS9vJ7pDQzzxRGrw8jMXvZdq/FJWt51tC8knkJw8uJn+y+jnyochzw+adi0lIPRv
wFqenAvLoBx4Pbqgn0mtxSAcB/QCoaw0sObpmLy51RbqWCypEerPzGVEpzwe3JIGDj5QdqV0rbYE
ph1vv1nyaL0xD/t5TUMeN0+dbyrFabg77XYFps9c02XvMFQQwXyjJF8POnU1a2R3zA+c0A6SCnnA
ZLJaWuteVUrvcNO2HiVhLoWDDMhNlgRFlqhbsE257ioVtmovWDQnv+lPIe0KsCu9oZwtYfnd+9qN
P4fyzJfoSsp/4wnVk8R4wRgZznHlX0WCFOIMmQ==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 9118302265210855815
  hashsumB b7ae2bYXgNP246624706/SHA512/58A59206AE40A37E9064A348700E0476186DEE89444CC3DD28B5B58CACE3CE367B4AB412B50442A23C158A08CDE4F324C76894978E7AA9FF88FF343D72CC10D0
  hashsumC 29534ctgJXS246624706/SHA512/7FCBB168F38EC2E24D1F7D065BCF11C6F54749988E10B4DE05825F5008F6FA81FC23AE25FDD36E1B4E3CD953A9764BFB42F702E22FD0B673889295685E76BC89
  hashsumD a69340hNPpW246624706/SHA512/8312C245587A4E805A583125523887FA447B3DB3EC1F327F478E1C2DC247D9980B2C3266CF8D050B9F94F9F200FA75CDB32F90E92B73BC716F0CEA8752D5DCC9
  hashsumE 525b7bSNrjg246624706/SHA512/9F15BF1A1FBC9B3850FB656E0E1970C83807B0DCBEEBF2F5574FCFC4394BF9E24178C5A6A74ADD8B36A15B9F1C6602B8B7E1E61D770AC1BE567F3C4A4C2734CB
  hashsumF 707851sHPSK246624706/SHA512/97455D7369D58932A77EB7BB6468E30935B299B2ADC5D88DF68D7BD072BB1ED592A2D48DD97818D9DB094663C69F6D07CD5E7F98308DC4E41F2E45830EE8B9F0
  hashsumG 90dbaeyRjYz246624706/SHA512/F906B447CD371E8A9975506F708345847FB5EC7B70FEE1B8F88A6547BE1EDCCAE12EE38C815664B780E230389080E77BA4CBE64791BCDA2BDFD00036EB4E9B1A
  hashsumH 9bddc3RSQZk246624706/SHA512/07EE4AD9006765218514653491CA9846AF0D061400D6C7A24DA1D9267C88F648CC067D77C076FB730F58576746451F45EF5C4136680CDCCC451D0E392FA604AC
  hashsumJ af4a11MntMW246624706/SHA512/93B5D96A2765A017D7326BEB00645CA35DE626AC99F46944E1130324F43C45200598E2F851DEE8D17DE055AA6D7E054453CAAC186F554C79E0A6557DC6851D57
  hashsumK 9b8e60WMWXm246624706/SHA512/1969262BE01461CDDACA9DD3D9088538F2AD78EFFE9D46F2C4690B9B38B3A70DB7AA26C43F48423311D023802B81480B5945C67B02D4920EBE45B6A3C7EE9D2E
  hashsumAB 2d709eyWYjU246624706/SHA512/337BABE9E95C4A8C9360F78FB3C4926E74ECDAC81A3E4D99861D7FA8B54C1CFB2C5E4C040D39AC41AC4EBE85AE3F2E0677C004B2EDA7CE65CC6582CCB6BB0F84
  hashsumBB 2d2aacRhsut246624706/SHA512/56DCF09A280271CE9E99E861CBE4788975792013D39CFB7B92E277D1CCCC1E3A2C4969EF5E80E98F1263BBFB4FA47CCBE3762DF3E601AE5AC2E8C0B59C205AE2
  hashsumCB 2d2aaczwwZw246624706/SHA512/D16785D0FCF55D95AFD8FB0EEC97961CCB224E5CF57867C7613B6970F3EEE7DB5E1C23DB995D1AA776723B83DF32A4293AF9B4E46AC50B9314FF545261CB1628
  hashsumDB 02d8c9XxnYX246624706/SHA512/AEC1A630CD76409515C7C4AD477A27C2EDC8EF1ED64F3F913CBC9B031D937B3D976B6A534BF043426A671D54B067B8D27D90909AFDF79EBE35BEB1BC604DA21E
  hashsumEB 3be260TNxmu246624706/SHA512/6CFBA5D29A982CA0CB54E3421428B92761B2FCF3CDDA26FEBD3A23E3BF45D4EBF05973C3426AACCCB1D5DD22A0ECCEE75CA706FCB3DD9C183CC85C68FD1AB8A1
  hashsumFB 2a78baxxMMQ246624706/SHA512/1A7492AA87A5795DA2828E360D67CCBB7E01366F3B3FBBAF6DFFD6C2AB7C82762343AA8EB1FC6BB91D814D968B94BE27367D276B22B3C9D5EA8D9E1611216D72
  hashsumGB e1e3b4kqxgz246624706/SHA512/0F0DC56BF465433D97D11FBB6119FA57A573CF4623BBCA6E4999B83C50431065510EE4E5E5A5CF94F2C297E7EC242DEA17ECF2EEC22A496302B75EAB4053B80E
  hashsumHB 9715dePSSwW246624706/SHA512/A40A667AF164CE467253C7744A7744E2AE0462132FB2D36315C45AFC42814091B3D153472D36F155F79F3C92037BB29629E4720786ECCAB2607F194655A7F8BE
  hashsumJB 856535zJmTX246624706/SHA512/9373C434273374FD5EC748E3622DAB6A236F2D3AF25EE4EF48CE145977172A81FC23C6FC7E356ED0CF4894F33F8E5B5053116D88EFFC35FF49AB89D70B8EF71C
  hashsumKB 890366Mygww246624706/SHA512/44DE2AFEEFEE031D63F180784DB08D7CCAA4E1E10CDDED37D632E1DE694E65D1DC272F9F9D0AD2CBD5E3C5857C0E330DA39392F67CB46DDDA52FD22127C7658A
  hashsumAC f15239JRmxQ246624706/SHA512/32F1D54F96808F16AE3EAD9AC8EECFBB9FB9CFFB197DAB7CFCFCD90D13D1E3E52C0D6D8ADF22273473882386CD7521AE0B4F4C4A1428165FC559CD80641D8E30
  hashsumBC 476477HzzWs246624706/SHA512/46A8D81138E29E56DC285362BF87880EAA8B9315CF2CC380876506D8481C044E0981711B0119FF9669CCFF8827C778B7BEA09E157373BAEF46FCFA2A5D83A2CC
  hashsumCC 0c6a7cpMWTK246624706/SHA512/C9CFB22B1FD882CB5668C300AFAAC734D4B3ABA49112B000512A5179F5FCBAF88DF226979650456B2828D7FEBA9CC3C5E5EDFDF57CCB9A9C6F90A3C283D658A6
  hashsumDC a5ca37xmRpm246624706/SHA512/7A9964A01F16F85ED10C59318FD48ED3519775E24B9121DA177884A540BA0B7853C0E8B286493BD05BF3FF9516D5221E5D03F0064541D3A7DF2BDE31DCA8EB1A
  hashsumEC 2da317HyJZw246624706/SHA512/7E527CC346A68EF9DEA72B5D27F3F8117BC6819EA1FD6A65DAC078D6D9809030F6E3739FE01B41762D235EFAD6C1B18A7A227B18ABD38564F10D0BDBA83ABA3D
  hashsumFC 923e16XkyzK246624706/SHA512/9BFFBD58849B402FC438B113A9C403D249869A123CB007AAC1D25C90FF9C4D87BA7A3CE352337A92B471EE297A47F77D3A5CCB9F43B839EBEE73CBDC96846FCA
  hashsumGC 2219b7WRJSZ246624706/SHA512/A81B639721638BA375EAAB6E5EB55D63A009B4A97208F9219DAD4ADEB43A6F215C1B2CE8B9AC89F229F972781C89677A1D43BD02BDC70FDA80F653FBEC1A75B5
  hashsumHC 055bedZnyRh246624706/SHA512/33ED335438B359FE32962F51B6FAC885D8EE0AE8F9F64D280F38BCD345BA340444074644E18232B13C575752782D76FA73A44B059EBF4D70200FF75614F3FBD0
  hashsumJC 12c154ZZqgq246624706/SHA512/7784B71AE1D69BB95C2E9DCFF6F5A958B76EA6D42B9326149D1F6845A2BD3249D0CEF23E33F97D90DCAD6C673E5B73D5D715582512635B16FEB8ECB888E3B388
  hashsumKC a6ad38NTHng246624706/SHA512/455C2E717559957D65C81A10185278FBB202D3086DE07B434568772F858AFBBD3C493D1D1B023D898C9564064C7E2B25818CE1433DD2E3C0E4C322C3A8488E6D
  hashsumAD b7ae2byPYrk246624706/SHA512/5B3F0A7E821F71845F203F572EA6AC2CE24E8D1CBDD190D81AD92420C226B5358FDD7F8460652F4508EAC5B9100982AEAC112C41B48DD94EE28FDC410574C854
  TimeStamp MjAyMi0wMS0xOCAxNDoxNjoxOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1
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